АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2020

                  г. Енисейск                                         № 599-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 29.10.2020 № 542-р
1. В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации Енисейского района от 29.10.2020 № 542-р «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края» следующее изменение:
- члена конкурсной комиссии Байбекову Розу Ибрагимовну - начальника отдела экономического развития администрации Енисейского района заменить на Козулину Светлану Викторовну - руководителя МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района».
2. Направить данное распоряжение в администрацию Верхнепашинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                 А.В. Кулешов